EDITAL Nº 24/2024 – PROGRAD

CHAMADA INTERNA DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE CRIAÇÃO DE NOVOS GRUPOS NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) PARA A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC)

RESULTADO PRELIMINAR

 A Comissão de Seleção, por meio da Pró-Reitoria da Graduação (Prograd), no uso de suas atribuições legais torna público o RESULTADO

PRELIMINAR referente ao Processo de Seleção de Propostas para Criação de Novos Grupos no Âmbito do Programa de Educação Tutorial –

(PET).

Nº

INSCRIÇÃO

PROPOSTA - Nº DO

PROCESSO

LOTE  Nota

Avaliador 01

Nota Avaliador

02

Nota final Classificação

15 23107.018441/2024-51 IV 12,55 11,85 12,20 Aprovado

03 23107.018384/2024-18 II 12,06 12,25 12,15 Aprovado

09 23107.018185/2024-00 V 11,77 10,90 11,33 Aprovado

01 23107.017980/2024-72 I 7,78 8,60 8,19 Classificado

04 23107.018265/2024-57 I 11,20 12,85 12,02 Classificado

06 23107.018356/2024-92 I 7,85 11,50 9,67 Classificado

11 23107.018368/2024-17 I 7,88 9,30 8,59 Classificado

12 23107.018353/2024-59 I 11,15 10,50 10,82 Classificado

14 23107.018432/2024-60 I 11,28 12,30 11,79 Classificado

18 23107.018430/2024-71 I 11,18 9,40 10,29 Classificado

02 23107.018267/2024-46 II 7,70 10,95 9,32 Classificado

05 23107.018399/2024-78 II 7,37 10,50 8,93 Classificado

13 23107.018426/2024-11 II 11,30 11,50 11,40 Classificado

16 23107.018442/2024-03 II 7,73 9,85 8,79 Classificado

19 23107.018443/2024-40 II 9,22 9,50 9,36 Classificado

07 23107.018359/2024-26 V 9,68 10,15 9,91 Classificado

08 23107.018397/2024-89 V 11,73 10,80 11,26 Classificado

10 23107.018387/2024-43 V 8,64          8,75 8,69 Classificado

17 23107.018438/2024-37 V 6,11 9,00 7,55 Classificado

Rio Branco, AC – 12 de agosto de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO